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LEXCOM® Montageramme -tilbehgr blaendprop

sort

Vare nr.:

EL nr.:
EAN nr.:

gran

Vare nr.:

EL nr.:
EAN nr.:

red

Vare nr.:

EL nr.:
EAN nr.:

hvid

Vare nr.:

EL nr.:
EAN nr.:

gra

Vare nr.:

EL nr.:
EAN nr.:

gul

Vare nr.:

EL nr.:
EAN nr.:

bla

Vare nr.:

EL nr.:
EAN nr.:

koksgra

Vare nr.:

EL nr.:
EAN nr.:

108 Y 7180
10 86 017 841
57 03 302 014 847

108 Y 7181
10 86 018 293
57 03 302 053 143

108 Y 7182
10 86 018 303
57 03 302 053 150

108 Y 7183
1086 018 316
57 03 302 053 167

108 Y 7184
10 86 018 329
57 03 302 053 174

108 Y 7185
10 86 018 332
57 03 302 053 181

108 Y 7186
10 86 018 345
57 03 302 053 198

338 T 7189
10 88 006 355
57 03 302 133 999

Pakning: 50.0 stk.

Produkt beskrivelse

5

5

5

5

5

5

5

5

703302

703302

703302

703302

703302

703302

703302

703302

014847

053143

053150

053167

053174

053181

053198

133999

Anvendelse

Benyttes til afblaending af de ubenyttede huller i hhv. patchbokse og udtag i LexCom
programmet. Ved hjeelp af sortimentets forskellige farver, benyttes blindproppen til
reserverede porte eller blot til at matche montagerammernes farve.

Konstruktion

Kan klipses i firkanthul HxB 17,5x18,5mm. Pladetykkelse = 1,5mm.



